
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ESRNG80-GU10
 

CENTURY ESSENZA LED stropní svítidlo GU10

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bronzová

Barva Černá

Výška 98 mm

Průměr 80 mm

Závit GU10

Napětí 220V

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,212 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Century LED stropní svítidlo  ESRNG80-GU10 je skvělou volbou pro všechny, kdo chtějí kvalitní a moderní osvětlení
za skvělou cenu. Toto LED svítidlo nabízí dokonalý a příjemný světelný efekt, který okamžitě vylepší každý interiér.
Jedná se o výrobek od italského výrobce Century, což je značka s dlouhou historií a pevným zázemím, takže si
můžete být jisti, že dostanete produkt s vysokou kvalitou a spolehlivostí. To je důvod, proč je to skvělá volba
pro všechny.
Toto hliníkové stropní svítidlo je navrženo pro bodové žárovky GU10, které nabízejí vynikající výkon a dlouhou
životnost, což z něj dělá ekonomickou a výhodnou volbu. Žárovku GU10 je nutno dokoupit zvlášť.
Toto svítidlo je ideální volbou pro ty, kdo hledají moderní a elegantní osvětlení, které nabízí výborný výkon
a kvalitu za skvělou cenu. Nabízíme prodej po kusech i baleních na vyžádání zákazníka, takže si můžete být jisti, že
dostanete přesně to, co potřebujete.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

